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ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 2. Предложение от инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново във връзка със Заповед №РД-02-03-2 от 08.01.2016г. на Областния управител на област Габрово за връщане за ново обсъждане на Решение №38/29.12.2015г. на Общински съвет – Дряново относно Даване на съгласие за разпореждане с общински имот, публична общинска собственост, с цел изместването на общински пазар от досегашното му местонахождение в УПИ II - кооперативен пазар от кв.66 по плана на гр. Дряново и разполагането му в УПИ I - за зеленина /публична общинска собственост/ от кв.83 по регулационния план на гр.Дряново, община Дряново. (вх.№08.00-47/21.01.2016г.)
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №44
1. На основание чл.21 ал.1 т.19 във връзка с чл.45 ал.9 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет - Дряново отменя Решение №38/29.12.2015г. на общински съвет, поради липса на изготвено предложение за частично изменение на подробния устройствен план (ЧИ на ПУП) за УПИ I-за зеленина от кв.83 по регулационния план на гр. Дряново.

 Поименно гласуване:

	1
	Галин Герганов
	ЗА

	2
	Георги Казаков
	ЗА

	3
	Даниела Василева
	ЗА

	4
	Детелина Кьосова
	Въздържам се

	5
	Мариана Маринова
	ЗА

	6
	Михаил Ганчев
	ЗА

	7
	Нено Ненов
	ЗА

	8
	Пенчо Дъчев
	ЗА

	9
	Преслава Демирева
	ЗА

	10
	Стефан Инколов
	ЗА

	11
	Стефан Енчев
	ЗА

	12
	Тодор Георгиев
	ЗА

	13
	Цветан Йорданов
	ЗА


ЗА – 12; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1.

………………………………………..
ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 3. Искане от Станислав Йорданов за обжалване на Решение на ПК „Здравеопазване, социални дейности и жилищно настаняване” относно отказ за отпускане на еднократна финансова помощ за новородено дете. (вх.№22.00-1009/28.12.2015г.)
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №45
На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.13 от Правилника за реда и условията за отпускане на еднократна финансова помощ за всяко новородено или осиновено до трето дете на територията на Община Дряново, Общински съвет – Дряново

РЕШИ:
Отказва отпускането на еднократна финансова помощ на Станислав Генчев Йорданов за новородената му дъщеря Габриела Станиславова Йорданова, родена на 04.08.2015г. в гр. Габрово, поради неизпълнение условията на чл.3 ал.5 от Правилника – родителите на новороденото дете трябва да са с непрекъснати здравно-осигурителни права (бащата на детето е прекъснати здравно-осигурителни права).
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 13;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 4. Предложение от ВрК за промяна на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация Дряново относно Промяна в наименованието на Постоянна комисия към ОбС. (вх.№08.00-2/14.01.2016г.)

Докл.: Цветан Йорданов – председател на Временната комисия.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №46
На основание чл.21 ал.1 т.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Дряново променя наименованието на ПК „Общинска администрация, обществен ред и сигурност и установяване  на конфликт на интереси в работата на общински съветници, кмет и кметове на кметства” /ПК „ОбАОбРСУКИРОСККК”/, създадена с т.1 от Решение №3/16.11.2015г. на ОбС-Дряново, на ПК „Общинска администрация, обществен ред и сигурност и конфликт на интереси” /ПК „ОбАОбРСКИ”/.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 12;
	ПРОТИВ – 1;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 5. Предложение от ВрК за промяна на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация Дряново относно Приемане на изменения и допълнения в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация Дряново. (вх.№08.00-1/14.01.2016г.)
Докл.: Цветан Йорданов – председател на Временната комисия.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №47

На основание чл.21 ал.3 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Дряново изменя и допълва Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация Дряново, както следва:


1. В чл.3 ал.1:

стар текст: „Общинският съвет се състои от седемнадесет съветници и заседава в сградата на Общинска администрация.”

нов текст: „Общинският   съвет   се   състои   от 13 /тринадесет/ съветници и заседава в сградата на Общинска администрация.”


2. В чл.4 ал.1 т.9:

стар текст: „приема решения за ползване на банкови кредити, за предоставяне на безлихвени заем и за емитиране на облигации при условия и по ред, определени със закон, с поименно гласуване и мнозинство повече от половината от общия брой общински съветници”

нов текст: „приема решения за ползване на банкови кредити, за предоставяне на безлихвени заеми, както и решения за поемане на общински дълг чрез сключване на договори за заем, или емитиране на общински ценни книжа, и за издаване на общински гаранции при условия и по ред, определени със закон, с поименно гласуване и мнозинство повече от половината от общия брой общински съветници”.


3. В чл.4 ал.1 т.11:

стар текст: „приема стратегии, прогнози, програми и планове за развитие на общината с мнозинство повече от половината от присъстващите общински съветници”

нов текст: „приема стратегии, прогнози, програми и планове за развитие на общината, които отразяват и европейските политики за развитие на местните общности, с мнозинство повече от половината от присъстващите общински съветници”.

4. В чл.4 ал.1 т.25:

стар текст: „Общинският съвет решава и други въпроси от местно значение,  които не са от изключителната компетентност на други органи.”

нов текст: „Общинският съвет решава и други въпроси от местно значение,  които не са от изключителната компетентност на други органи, включително за обявяване на определен ден за празничен и неприсъствен на територията на общината, кметството или населеното място по предложение на кмета на общината, след съгласуване с областния управител.”

5. В чл.4 ал.5:

стар текст: „Общественият посредник се избира и освобождава с мнозинство от 12 общински съветници (2/3 от общия брой на общинските съветници)”
нов текст: „Общественият посредник се избира и освобождава с мнозинство от 9 /девет/ общински съветници (2/3 от общия брой на общинските съветници).”

6. В чл.4 ал.6:

стар текст: „В случаите на ал.1 Общинският съвет приема правилник за организацията и дейността на обществения посредник с мнозинство от 9 общински съветници (повече от половината от общия брой на съветниците).”
нов текст: „В случаите на ал.4 Общинският съвет приема правилник за организацията и дейността на обществения посредник с мнозинство от 7 /седем/ общински съветници (повече от половината от общия брой на съветниците)”.

7. В чл.12:

стар текст: „Чл.12. (1) Пълномощията на Председателя на общинския съвет се прекратяват предсрочно при:

1. подаване на оставка в писмен вид;

2. /допълване —Реш.33 от 28.01.2008г./ трайна невъзможност или системно неизпълнение на задълженията си като председател за повече от три месеца с решение на ОбС.
(2)  В случаите по ал.1, т. 1, прекратяването на пълномощията се приема, без да се обсъжда и гласува. То поражда действие от обявяване на изявлението за прекратяване пред Общинския съвет

(3) В случаите по ал.1, т.2, решението на Общинския съвет се взема по реда на чл.10.

(4) При предсрочно прекратяване на пълномощията на председателя на общинския съвет, нов избор се произвежда веднага след обявяване на оставката или приемане на решението, или на следващото заседание.

(5) (Нова – приета с Реш.№37/30.01.2012г) В случаите, когато председателят е избран за определен срок, по-кратък от мандата на Общинския съвет, правомощията му се прекратяват с изтичането на срока, за който е избран, без изрично решение за освобождаване. Нов избор се произвежда на следващото заседание след изтичане на срока, за който е избран.”

нов текст: „Чл.12. (1) Правомощията на Председателя на общинския съвет се прекратяват предсрочно при:

1. подаване на оставка в писмен вид;

2. /допълване — Реш.33 от 28.01.2008г., реш. …./ трайна невъзможност или системно неизпълнение на задълженията си като председател за повече от три месеца с решение на ОбС, с тайно гласуване, по реда на чл.7.

3. /нова – приета с реш. …../ влизане в сила на акт, с който е установен конфликт на интереси по Закона за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси.

(2) /нова – приета с реш. …./ При предсрочно прекратяване на правомощията на председателя, при негово отсъствие, както и при обсъждане на дейността му, заседанието на съвета се председателства от избран съветник или от заместник-председател, ако има избран такъв.

(3)  /предишна ал.2 – Пром.с реш. …./ В случаите по ал.1, т. 1, прекратяването на пълномощията се приема, без да се обсъжда и гласува. То поражда действие от обявяване на изявлението за прекратяване пред Общинския съвет

(4) /предишна ал. – Пром.с реш. …./ В случаите по ал.1, т.2, решението на Общинския съвет се взема по реда на чл.7 и чл.10.

(5) /предишна ал.4 – Пром.с реш. …./ При предсрочно прекратяване на пълномощията на председателя на общинския съвет, нов избор се произвежда веднага след обявяване на оставката или приемане на решението, или на следващото заседание.

(6) (нова – приета с Реш.№37/30.01.2012г.; предишна ал.5 – Пром.с реш. …./) В случаите, когато председателят е избран за определен срок, по-кратък от мандата на Общинския съвет, правомощията му се прекратяват с изтичането на срока, за който е избран, без изрично решение за освобождаване. Нов избор се произвежда на следващото заседание след изтичане на срока, за който е избран.


8. В чл.19 се добавя нова ал.2 със следния текст: „Председателският съвет заседава през втората седмица на месеца”. Текстът на чл.19 след допълнението става:
„Чл.19. (1) Председателският съвет се формира от:

1.Председателя на Общинския съвет;

2./Изм. с Реш.33 от 28.01.2008г./ Заместник-председател/и/ ;

3.Председателите на Постоянни комисии.

(2) /нова – реш. …./ Председателският съвет заседава през втората седмица на месеца.”


9. В чл.23 ал.1: Добавя нови точки 11, 12 и 13 и текстът на чл.23 ал.1 след допълнението става, както следва:
„Чл.23. (1) Пълномощията на общинския съветник се прекратяват предсрочно:

1.при поставяне под запрещение;

2.когато съветникът е осъден с влязла в сила присъда на лишаване от свобода за умишлено престъпление от общ характер;

3. /Изм.с Реш.33 от 28.01.2008г./ при подаване на оставка чрез председателя на общинския съвет до общинската избирателна комисия.

4.при избирането му за народен представител, министър, областен управител или кмет, при назначаването му за заместник-министър, заместник-областен управител, заместник-кмет, кметски наместник или на щатна длъжност в съответната Общинска администрация;

5. (Промяна в текста с Реш.478/15.12.2006г. на ОбС) при трайна фактическа невъзможност да изпълнява задълженията си поради заболяване за повече от шест месеца или при смърт;

6. (нов текст на точката приет с Решение 478/15.12.2006г. на ОбС) когато, без да е уведомил писмено председателя на общинския съвет за неучастието си в заседанието на съвета по уважителни причини – служебна ангажираност, отсъствие от страната, заболяване и други, не участва в три поредни или в общо пет заседания на общинския съвет през годината;

7.при извършване на административно-териториални промени, водещи до промяна на местожителството;

8.при извършване на административно-териториални промени, водещи до закриване на Общината;

9. (нова точка приета с Решение 478/15.12.2006г. на ОбС) при избирането му или при назначаването му за член на управителен, надзорен или контролен съвет, съвет на директорите, контрольор, управител, прокурист, търговски пълномощник, синдик или ликвидатор на търговски дружества с общинско участие или директор на общинско предприятие за Закона за общинската собственост;

10. (нова точка приета с Решение 478/15.12.2006г. на ОбС) при неизпълнение на задълженията си чл.34 ал.6 от ЗМСМА.

11. (нова – приета с реш. ….) при влизане в сила на акт, с който е установен конфликт на интереси по Закона за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси; 

12. (нова – приета с реш. ….) при установяване на неизбираемост;

13. (нова – приета с реш. ….) при смърт.”

10. В чл.44 ал.1:

стар текст: „(1) Постоянните комисии на Общинския съвет са:

1.ПК "Финансово-икономическа политика";

2.ПК "Устройство на територията, селско, горско, водно стопанство и екология";

3.ПК"Общинска   администрация, обществен ред и сигурност";

4.ПК"Образование, култура, младежки дейности, спорт и туризъм";

5.ПК"Здравеопазване, социални дейности и жилищно настаняване";

6.  Надзорен съвет по приватизация. 

7. (нова - Решение №458/29.06.2010г.; промяна с Решение №469/29.07.2010г.) Постоянна комисия за контрол на обществените поръчки.”

нов текст: „Чл.44. (1) Постоянните комисии на Общинския съвет са:

1.ПК "Финансово-икономическа политика и контрол на обществените поръчки" /ПК „ФИПКОП”/;

2.ПК "Устройство на територията, селско, горско, водно стопанство и екология" /ПК „УТСГВСЕ”/;

3. ПК"Общинска   администрация, обществен ред и сигурност и конфликт на интереси" /ПК „ОбАОбРСКИ”/;
4.ПК"Образование, култура, младежки дейности, спорт и туризъм" /ПК „ОКМДСТ”/;

5.ПК"Здравеопазване, социални дейности и жилищно настаняване" /ПК „ЗСДЖН”/;

6.  (отменена с реш. ….) 

7. (нова - Решение №458/29.06.2010г.; промяна с Решение №469/29.07.2010г.; отменена с реш. ….).”

11. В чл.45 добавя нова ал.3 със следния текст: „Постоянните комисии заседават през третата седмица на месеца, като при необходимост заседания може да се провеждат и през друго време в месеца”. След промяната текстът на чл.45 става, както следва:
„Чл.45. (1) Постоянните комисии имат за задача:

1.да проучват потребностите на населението в съответната област и да правят предложения за решаване на проблемите;

2.да подпомагат Общинския съвет при подготовката на решения по въпроси, внесени за обсъждане и решаване;

3.да осъществяват контрол за изпълнение на решенията на Общинския съвет.

(2) Постоянните комисии разглеждат проектите за решения и други актове, разпределени им от председателя на общински съвет, правят предложения и препоръки и изготвят становища по тях.

(3) Постоянните комисии заседават през третата седмица на месеца, като при необходимост заседания може да се провеждат и през друго време в месеца.”

12. В чл.48:

стар текст: „Чл.48. Комисията по финансово-икономическа политика /ФИП/ разглежда въпроси и дава предложения по:

1.Придобиване, стопанисване и разпореждане с общинско имущество.

2.Специфични изисквани за дейността на предприятията, организациите и учрежденията на територията на общината.

3.Местните данъци и такси.

4.Сдружаване, създаване, реорганизация и прекратяване дейността на общински предприятия.

5.Годишният отчет и цялостният бюджет на общината.”

нов текст: „Чл.48. (1) Комисията по финансово-икономическа политика и контрол на обществените поръчки /ФИПКОП/ разглежда въпроси и дава предложения по:

1.Придобиване, стопанисване и разпореждане с общинско имущество.

2.Специфични изисквани за дейността на предприятията, организациите и учрежденията на територията на общината.

3.Местните данъци и такси.

4.Сдружаване, създаване, реорганизация и прекратяване дейността на общински предприятия.

5.Годишният отчет и цялостният бюджет на общината.

6.Условията за провеждане на обществена поръчка (по предложение на Кмета и другите възложители на обществени поръчки  финансирани от общинския бюджет, след предварително съгласуване от тях);
7.Програма за обществените поръчки през текущата година, систематизирани по предмет, вид на процедурата, стойността и срок на изпълнение (по предложение на Кмета и другите възложители на обществени поръчки  финансирани от общинския бюджет, след предварително съгласуване от тях).
(2) Във връзка с дейността си по контрола на обществените поръчки, в своята работа постоянната комисия има следните права и задължения:

1.Да реагира на всички сигнали за злоупотреба по процедурите и провеждането на обществените поръчки в максимално кратки срокове, като Комисията се свиква до 7 дни, а становището на същата се депозира в Общинския съвет до 1 /един/ месец от постъпването им. По изключение тези срокове могат да се удължават с мотивирано становище на Председателя на ПК, но най-много с още 1 /един/ месец;

2.Да провежда разследване в рамките на своите правомощия по изясняване сигналите за нарушения на обществените поръчки, като изисква документи от държавни и общински служби, възложителите, участниците в процедурите, вкл. от трети лица, неучаствали в процедурата, но съконтрагенти на участниците по договорите за доставка, строителство или услуги, изслушва същите, както и лицата подали сигналите и всички, които могат да допринесат за изясняване им.

3.Да следи и контролира провеждането и изпълнение на обществените поръчки;

4.Да сигнализира компетентните органи при разкриване на престъпление или нарушение в кръга на тяхната служебна компетентност.

5.Да спазва конфенденциалност и поверителност на заседанията и информацията, която се обсъжда на тях.

6.Заседанията са закрити, като други лица могат да присъстват само по изрично решение на Комисията.”

13. В чл.50:

стар текст: „Чл.50. Комисията по Общинска администрация, обществен ред и сигурност /ОбАОбРС/ разглежда въпроси и дава предложения по:

1.Организацията по АПОН /административни-правното обслужване на населението/ и спазване на законността.

2.Общата политика на общината в областта на сигурността, спазване на обществения ред, защита собствеността и неприкосновеността на гражданите, противопожарната охрана и безопасността на движение.

3.Подготовка на общината за защита при стихийни бедствия и крупни производствени аварии и военновременна обстановка.

4.Структурата на ОбА, подготовката на наредби, решения и инструкции за дейността на ОбС.

5.Подготовката и провеждането на местни референдуми и общи събрания на населението по въпроси от компетенциите на ОбС.

6.Усъвършенстване на управлението, внедряване на АСУ /автоматична система за управление/ и архивата.”

нов текст: „Чл.50. Комисията по Общинска администрация, обществен ред и сигурност и конфликт на интереси /ПК ОбАОбРСКИ/ разглежда въпроси и дава предложения по:

1.Организацията по АПОН /административни-правното обслужване на населението/ и спазване на законността.

2.Общата политика на общината в областта на сигурността, спазване на обществения ред, защита собствеността и неприкосновеността на гражданите, противопожарната охрана и безопасността на движение.

3.Подготовка на общината за защита при стихийни бедствия и крупни производствени аварии и военновременна обстановка.

4.Структурата на ОбА, подготовката на наредби, решения и инструкции за дейността на ОбС.

5.Подготовката и провеждането на местни референдуми и общи събрания на населението по въпроси от компетенциите на ОбС.

6.Усъвършенстване на управлението, внедряване на АСУ /автоматична система за управление/ и архивата.

7. /нова – приета с реш. …./ В изпълнение на задълженията си по Закона за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси /ЗПУКИ/, ПК ОбАОбРСКИ:

- поддържа регистри на декларациите по чл.12 от ЗПУКИ на общинските съветници, кмета на общината и кметовете на кметства;

- контролира изпълнението на задълженията по чл.12-чл.16 от ЗПУКИ от общинските съветници, кмета на общината и кметовете на кметства. При неизпълнение на задълженията, ПК ОбАОбРСКИ изпраща сигнал до Комисията за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси (юридическо лице със седалище София, първостепенен разпоредител с бюджетни кредити)
- Предоставя необходимата информация и документи на Комисията за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси (юридическо лице със седалище София, първостепенен разпоредител с бюджетни кредити).”

14. В чл.51:

стар текст: „Чл.51.  Комисията по образование, култура, младежки дейности, спорт и туризъм /ОКМДСТ/ разглежда въпроси и дава предложения по:

1.Общата политика на общината в областта на образованието, културата и спорта.

2.Привеждане структурата на звената към общинската администрация в съответствие с тази политика.

3.Използването, стопанисването и управлението на общинската собственост, която е предназначена за образователни, културни или спортни цели.

4.Формирането и разпределението на общинския бюджет в частта образование, култура и спорт и контролира неговото целесъобразно изразходване.

5.Спомага и разглежда предложения за развитието на туризма на територията на общината.”

нов текст: „Чл.51.  Комисията по образование, култура, младежки дейности, спорт и туризъм /ОКМДСТ/ разглежда въпроси и дава предложения по:

1.Общата политика на общината в областта на образованието, културата, младежките дейности, спорта и туризма.

2.Привеждане структурата на звената към общинската администрация в съответствие с тази политика.

3.Използването, стопанисването и управлението на общинската собственост, която е предназначена за образователни, културни или спортни цели.

4.Формирането и разпределението на общинския бюджет в частта образование, култура, младежки дейности, спорт и туризъм и контролира неговото целесъобразно изразходване.

5.Спомага и разглежда предложения за развитието на туризма на територията на общината.”

15. Отменя чл.53 и чл.53а (Текстът от чл.53а е преместен като допълнение към текста на чл.48).


16. В чл.64 добавя нови алинеи 2,3,4 и 5. След промяната текстът на чл.64 става, както следва:
„Чл.64. (1) Заседанията на Общинския съвет се провеждат най-малко шест пъти в годината.

(2) /нова – приета с реш. …./ Общинският съвет се свиква на заседание през последната седмица на месеца. /предложение Д.Василева/

(3) /нова – приета с реш. …./ Общинският съвет се свиква на заседание от неговия председател:

1. по негова инициатива;

2. по искане на една трета от общинските съветници;

3. по искане на една пета от избирателите на общината;

4. по искане на областния управител.

(4) /нова – приета с реш. …./ В случаите по ал. 3, т. 2, 3 и 4 председателят на общинския съвет свиква заседание, което се провежда в 7-дневен срок от внасяне на искането. След изтичането на този срок, ако заседанието не бъде свикано от председателя, то се свиква от вносителя на искането и се провежда в 7-дневен срок от свикването.

(5) /нова – приета с реш. …./ Общинският съвет продължава да изпълнява своите функции до конституирането на новоизбрания общински съвет. Когато съдът е спрял изпълнението на решението на общинската избирателна комисия за резултатите от изборите за общински съветници или е обявил изборния резултат за недействителен, срокът на пълномощията на общинския съвет, чийто мандат е изтекъл, се възобновява до полагането на клетва от новоизбрания общински съвет.”


17. В чл.65 добавя нова ал.2 със следния текст: „Когато разглежданите  материали се отнасят за дейността на други институции и организации, те задължително се информират и се канят техни представители на заседанието. При необходимост, същите се изслушват”. След промяната текстът на чл.65 става, както следва:
„Чл.65. (1) Най-малко три дни преди заседанието Председателят на Общинския съвет информира обществеността за предстоящото заседание, като обявява дневния ред, датата, часа и мястото на провеждане на заседанието на предварително определените за това места в Общината, чрез местните печатни и електронни медии и/или на официалната Интернет страница на общината.

(2) Когато разглежданите  материали се отнасят за дейността на други институции и организации, те задължително се информират и се канят техни представители на заседанието. При необходимост, същите се изслушват.”

18. В чл.66 добавя нова ал.3 със следния текст: „Общинските съветници могат да получават проекта за дневен ред и материалите за предстоящото заседание 10 дни преди самото заседание по електронен път. Материалите се публикуват и в електронния сайт на Община Дряново и Общински съвет – Дряново”. След промяната текстът на чл.66 става, както следва:
„Чл.66. (1) В изпълнение на приетата Програма, Председателят на Общинския съвет, подпомаган от Председателския съвет, подготвя проект за дневен ред.

(2) Дневният ред включва материали, по които са приети становища на комисиите на Общинския съвет.

(3) /нова – приета с реш. …./ Общинските съветници могат да получават проекта за дневен ред и материалите за предстоящото заседание 10 дни преди самото заседание по електронен път. Материалите се публикуват и в електронния сайт на Община Дряново и Общински съвет – Дряново.”

19. В чл.97:

стар текст: „Чл.97. Проекти на правилници, наредби, инструкции и решения, заедно с мотивите към тях, се внасят от общинските съветници и кмета на общината. Проектът за годишния бюджет на общината се внася от кмета на общината.”

нов текст: „Чл.97. (1) Проекти на правилници, наредби, инструкции и решения, заедно с мотивите към тях, се внасят от общинските съветници, Председателя на Общинския съвет, Кметът на общината и комисиите към Общинския съвет. Проектът за годишния бюджет на общината се внася от кмета на общината.

(2) Материалите съдържат:

 - мотиви за предлаганото решение;

 - информация  за  целесъобразността  и законосъобразността на предлаганото решение;

 - информация за съставителя на материала;

 - срока за изпълнение на предлаганото решение и на кого се  възлага изпълнението;

 - при решения свързани с финансиране, се посочва начина на осигуряване на финансовия ресурс.”

20. В чл.97а ал.2 променя текстът „10 дни” на „14 дни”. След промяната текстът на чл.97а ал.2 става, както следва: „Откриването на процедурата се съпътства с посочване на етапите на консултативния процес и крайния срок за приемане на становища и предложения от граждани и организации. Срокът за консултиране не може да бъде по-кратък от 14 /четиринадесет/ дни от момента на публикуване на проектите.”

21. В чл.98 ал.1:

стар текст: „Председателят на общинския съвет разпределя проектите между постоянните комисии. За материали с вносител различен от кмета на общината, председателят на общинския съвет изисква становището на общинска администрация.”

нов текст: „Председателят на общинския съвет разпределя проектите между постоянните комисии. За материали с вносител различен от кмета на общината и не касаещи организационната работа на Съвета, председателят на общинския съвет изисква становището на кмета на общината”.

22. В чл.101:

стар текст: „Чл.101. Вносителят на проекта за решение може да го оттегли до гласуването на дневния ред на заседанието.”

нов текст: „Вносителя има право да изтегли материала си по всяко време на заседанието на Общинския съвет. С изтеглянето, точката автоматично отпада от дневния ред.”
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 13;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 6. Промяна на Наредба за условията и реда за извършване на социални услуги в Община Дряново. (вх.№07.00-4/13.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №48
На основание чл.21 ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с т.2 от Решение №36 от 29.12.2015г. (Протокол №5 на ОбС), Общински съвет – Дряново приема промените в Наредба за условията и реда за извършване на социални услуги в Община Дряново, както следва:

Глава втора „ВИДОВЕ СОЦИАЛНИ УСЛУГИ В ОБЩИНА ДРЯНОВО”
В чл.3:

Било: „Чл.3 (1) Социалните услуги се предоставят в общността и в специализирани институции.

(2) Социалните услуги, които се предоставят в общността в Община Дряново са:

1. Личен асистент ;

2. Социален асистент ;

3. Домашен помощник;

4. Домашен социален патронаж;

5. Дневен център;

6. Център за социална рехабилитация;

7. Център за временно настаняване;

8. Приемна грижа;

9. Кризисен център;

10. Център за настаняване от семеен тип;

11. Защитени жилища;

12. Обществени трапезарии;

13. ( отм. – ДВ, бр. 31 от 2005 ) приюти.
(3) Специализирани институции за предоставяне на услуги са:

1. Дом за възрастни с деменция /ДВД/ – гр. Дряново

2. Дом за възрастни с психични разстройства /ДВПР/– с. Радовци

(4) Социалните услуги могат да се предоставят краткосрочно и/или дългосрочно.”
Става: „Чл.3 (1) Социалните услуги се предоставят в общността и в специализирани институции

(2) Социалните услуги, които могат се предоставят в общността в Община Дряново са:

1. Личен асистент ;

2. Социален асистент ;

3. Домашен помощник;

4. Домашен социален патронаж;

5. Дневен център;

6. Център за социална рехабилитация;

7. Център за временно настаняване;

8. Приемна грижа;

9. Кризисен център;

10. Център за настаняване от семеен тип;

11. Защитени жилища;

12. Обществени трапезарии;

13. Приюти.

14. /нова/ Преходно жилище.
15. /нова/ Център за обществена подкрепа

(3) Специализирани институции за предоставяне на услуги са:

1. Дом за възрастни с деменция /ДВД/ – гр. Дряново

2. Дом за възрастни с психични разстройства /ДВПР/– с. Радовци

(4) /нова/ Комплексът за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ обединява следните специализирани институции и социални услуги: Дом за възрастни хора с психични разстройства /ДВПР/ село Радовци,  Дом за възрастни с деменция /ДВД/, Преходно жилище с.Радовци и Домашен социален патронаж.

(5) /предишна ал.4/ Социалните услуги могат да се предоставят краткосрочно и/или дългосрочно.”
В чл.7 добавя текста „Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”, както следва:
Било: „ДВД – Дряново предоставя дългосрочни социални услуги на лица на пенсионна възраст – съгласно Кодекса за социално осигуряване по условия и ред съгласно чл.13 от настоящата Наредба.”

Става: „Чл.7 Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/, чрез ДВД – Дряново предоставя дългосрочни социални услуги на лица на пенсионна възраст – съгласно Кодекса за социално осигуряване,по условия и ред съгласно чл.13 от настоящата Наредба.”

В чл.8 добавя текста „Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”, както следва:
Било: ДВПР – с. Радовци предоставя услуги на жени над 18 годишна възраст с различна степен на психични разстройства

Става: „Чл.8 Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/, чрез ДВПР – с. Радовци предоставя услуги на жени над 18 годишна възраст с различна степен на психични разстройства.”
Глава трета „УПРАВЛЕНИЕ НА ИНСТИТУЦИИТЕ ЗА СОЦИАЛНИ УСЛУГИ И  СОЦИАЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДОСТАВЕНИ В  ОБЩИНА ДРЯНОВО”
В чл.9:

Било: „Чл.9 (1) Институциите за социални услуги и предоставените социални услуги в общността в Община Дряново се управляват от Кмета на общината.

 (2) Кмета на общината създава, изменя и прекратява трудовите правоотношения с Директорите на институциите за социални услуги. 

(3) Кмета на Общината сключва договор за предоставяне на социални услуги с доставчик на СУ, съгласно чл. 39 а от ППЗСП

 (4)Директорите и Управителите на институциите за социални услуги и социалните услуги предоставяни в общността създават, изменят и прекратяват трудовите правоотношения с работниците и служителите в институциите за социалните услуги, и услугите, предоставяни в общността.

(5) Директорите и Управителите на институциите за социални услуги и на ПСУО се назначават след проведен конкурс при условията на раздел 4 от Кодекса на труда.

(6) Длъжностното разписание на Домашния социален патронаж се определя и утвърждава от Кмета на общината.

(7) Длъжностното разписание за децентрализираните социални услуги се определя и утвърждава от Управителния орган на доставчика, след съгласуване с Кмета на Общината в съответствие със стандартите, утвърдени с Решение на Министерски съвет за дейностите „държавна отговорност” и Решение на Общински съвет за дейностите „общинска отговорност”

(8) Предоставянето на социални услуги в общността на лица до 18 год. възраст се извършва по реда на ЗЗД и съгласно чл.40а, ал.3 от ППЗЗД.”
Става: „Чл.9 (1) Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ се управлява от Директор, който е работодател на работещите в ДВПР с. Радовци, ДВД гр. Дряново, Преходното жилище и Домашния социален патронаж. Директорът на КСУВХ отговаря за цялостната дейност на комплекса.

(2) Директорът на Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ се назначава и освобождава от Кмета на Община Дряново. 

(3) Административният персонал на Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ обслужва всички социални услуги – персонала и потребителите, като длъжностите, които той включва също са пряко подчинени на Директора на комплекса и той е техен работодател.

(4) Разходите за използваните електроенергия, вода, топлоенергия, горива, телефон, факс, интернет, офис техника и консумативи се поделят пропорционално между социалните услуги спрямо и в съответствие с конкретното потребление и съобразно бюджета за издръжка на всяка една услуга и съгласно единните разходни стандарти като държавно делегирани и местни дейности.

(5) Активите, пасивите, другите права и задължения, както и архивът на ДВПР с. Радовци, ДВД гр. Дряново, Преходното жилище и Домашния социален патронаж се поемат от Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ след изготвяне на инвентаризации и анализ на задълженията, в тримесечен срок от влизане в сила на промените в тази наредба.

(6) Директорът на Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ - Дряново изготвя Правилник за устройство и дейността на комплекса, в който да бъде уредена дейността, структурата и числения състав на  Комплекса, след което да бъде утвърдено ново щатно разписание на длъжностите в комплекса, в едномесечен срок от назначаването му.

(7) Директорът на Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ създава, изменя и прекратява трудовите правоотношения с работниците и служителите в КСУВХ.
(8) Директорът на Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ се назначава след проведен конкурс при условията на раздел 4 от Кодекса на труда.

(7) Всички социални услуги в Община Дряново се управляват от Кмета на общината.

(8) Кметът на Общината сключва договор за предоставяне на социални услуги с доставчик на СУ, съгласно чл.39а от ППЗСП.
(11) Предоставянето на социални услуги в общността на лица до 18 год. възраст се извършва по реда на ЗЗД и съгласно чл.40а, ал.4 от ППЗЗД.

Глава четвърта „УСЛОВИЯ И РЕД ЗА ПОЛЗВАНЕ НА СОЦИАЛНИ УСЛУГИ”
В Чл.13 (1) След „В Дом за възрастни с деменция – гр. Дряново и Дом за възрастни с психични разстройства – с. Радовци” се добавя „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „В Дом за възрастни с деменция – гр. Дряново и Дом за възрастни с психични разстройства – с. Радовци, след изчерпване на всички възможности за извършване на услуги в общността се приемат лица, които:…”

Става: „Чл.13 (1) В Дом за възрастни с деменция – гр. Дряново и Дом за възрастни с психични разстройства – с. Радовци към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/, след изчерпване на всички възможности за извършване на услуги в общността се приемат лица, които:…”

В Чл.13 (2) След „В ДВД и ДВПР” се добавя „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/” 

Било: „В ДВД и ДВПР могат да се приемат и лица, които имат близки, но те:…”

Става: „Чл.13 (2) В ДВД и ДВПР към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/  могат да се приемат и лица, които имат близки, но те:…”

В чл.14 След „В ДВД и ДВПР” се добавя „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „В ДВД и ДВПР се настаняват само лица, отговарящи на профила на заведението”

Става:  „Чл.14 В ДВД и ДВПР към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/  се настаняват само лица, отговарящи на профила на заведението.”

В Чл.15 След „ДВД и ДВПР” се добавя „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/” 

Било: „Лицата с деменция и лица с психични разстройства се настаняват в специализирани институции/ДВД и ДВДР/, когато в домашна среда не могат да им бъдат осигурени специфичните за здравословното им състояние  грижи и са изчерпани всички възможности за социални услуги в общността.”

Става: „Чл.15 Лицата с деменция и лица с психични разстройства се настаняват в специализирани институции /ДВД и ДВДР към Комплекс за социални услуги за възрастни хора/, когато в домашна среда не могат да им бъдат осигурени специфичните за здравословното им състояние грижи и са изчерпани всички възможности за социални услуги в общността.”

В Чл.20 (2) „ДВД, ДВДР”  се заменя с „Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”; „Директора на специализираната институция (упълномощен от Кмета на общината)” се заменя с „Директора на Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „Ползването на социални услуги в ДВД, ДВДР и ПСУО се уреждат със договор между Директорите на специализираната институция (упълномощен от Кмета на общината), упълномощения представител на  НПО спечелил конкурса, и потребителя на социални услуги или неговия законен представител. (по образец, утвърден от кмета на общината)”

Става: „Чл.20 (2) Ползването на социални услуги в Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ и предоставянето на социални услуги в общността /ПСУО/ се урежда с договор между Директора на Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/, упълномощения представител на НПО спечелил конкурса, и потребителя на социални услуги или неговия законен представител (по образец, утвърден от кмета на общината).”

В Чл. 21 (1) След  „ДВД и ДВПР” се добавя  „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „Не се допуска настаняване в ДВД и ДВПР на територията на Община Дряново на лице, чието психическо и физическо състояние  не съответства на профила на ДВД и ДВПР”

Става: „чл.21 (1) Не се допуска настаняване в ДВД и ДВПР към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ на територията на Община Дряново на лице, чието психическо и физическо състояние  не съответства на профила на ДВД и ДВПР.”

В Чл.22 (1) След  „ДВД и ДВПР” се добавя  „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „При смърт на лице, настанено в ДВД и ДВПР в Община Дряново, незабавно се уведомяват неговите наследници или законни представители, които се информират и писмено”

Става: „чл.22 (1) При смърт на лице, настанено в ДВД и ДВПР към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ в Община Дряново, незабавно се уведомяват неговите наследници или законни представители, които се информират и писмено.”

В Чл.22 (2) След  „ДВД и ДВПР” се добавя  „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „Починали в ДВД или ДВПР се погребват по служебен ред, когато нямат близки или те отказват да приемат тленните останки (или се изпращат в МА–Плевен съгласно Заповед на МЗ и МТСП 94-КК-154/15.05.2001г.)”

Става: „Чл.22 (2) Починали в ДВД или ДВПР към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ се погребват по служебен ред, когато нямат близки или те отказват да приемат тленните останки (или се изпращат в МА–Плевен съгласно Заповед на МЗ и МТСП 94-КК-154/15.05.2001г.).”

В Чл.23 След  „ДВД и ДВПР” се добавя  „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „Лице, настанено в ДВД и ДВПР и ползващо предоставената ПСУО се премества или изписва:…”

Става: „Чл.23 Лице, настанено в ДВД и ДВПР към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ и ползващо предоставената социална услуга в общността се премества или изписва:…”

В Чл.24 (1) „Директора на специализираната институция” се заменя с „Директора на КСУВХ” и пред ПСУО се добавя „Доставчика на”
Било:  „Преместването от една в друга специализирана институция или ползването на ПСУО се извършва със Заповед на Директора на Дирекция „Социално подпомагане” по мотивирано писмено предложение на Директора на специализираната институция или ПСУО, към което се прилагат:…”

Става: „Чл.24 (1) Преместването от една в друга специализирана институция или ползването на предоставена социална услуга в общността /ПСУО/ се извършва със Заповед на Директора на Дирекция „Социално подпомагане” по мотивирано писмено предложение на Директора на КСУВХ или Доставчика на ПСУО, към което се прилагат:…”

В Чл.25 „Директора на специализираната институция” се заменя с „Директора на КСУВХ”
Било: „Изписването от специализирана институция за социални услуги и прекратяването използването на предоставената социална услуга в общността се извършва със заповед на Директора на Дирекция „Социално подпомагане” по мотивирано писмено предложение на Директора на специализираната институция или предоставената социална услуга и одобрена от кмета.”

Става: „Чл.25 Изписването от специализирана институция за социални услуги и прекратяването използването на предоставената социална услуга в общността се извършва със заповед на Директора на Дирекция „Социално подпомагане” по мотивирано писмено предложение на Директора на КСУВХ или предоставената социална услуга, одобрено от кмета.”

В Чл.28 След  „ДВД и ДВПР” се добавя  „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „Личните пенсии на недееспособните лица, настанени в ДВД и ДВПР се получават от определените им законни представители или упълномощено от тях лице.”

Става: „Чл.28 Личните пенсии на недееспособните лица, настанени в ДВД и ДВПР към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ се получават от определените им законни представители или упълномощено от тях лице.”

В Чл.29 „Директора” се заменя с „Управителят”;
(2) „Управителя на специализираната институция за социални услуги” се заменя с  „Директора на КСУВХ”;
(4) След  „ДВД и ДВПР” се добавя  „към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/”

Било: „Директора или социалния работник – настойник на лицето под настойничество удържа съответния процент от получената пенсия, за заплащане на такса, съгласно Тарифата за таксите за социални услуги, финансирани от Републиканския бюджет, утвърдени от Министерски съвет (обнародван в ДВ, бр. 40/29.04.2003 г. и в сила от 01.05.2003). Управителя или социалния работник – настойник може да удържа и суми за закупуване на лично облекло, обувки, тоалетни принадлежности и други вещи от първа необходимост, за задоволяван на нуждите на настаненото лице в съответствие с изискванията на чл.40д, ал.3, т.3 от ППЗСП. Остатъкът от дохода не се използва за закупуване на вещи и консумативи, които доставчикът на социални услуги е длъжен да осигури съгласно чл.40е, чл.41, ал.1 от ППЗСП.

(2) Разходите по ал.1 могат да се извършват само след писмено разпореждане на Управителя на специализираната институция за социални услуги. Отчитането на извършените разходи се удостоверява с протокол, подписан от комисия, назначена от Управителя.

(3) Неизползваните средства за лични разходи на лицето под настойничество се внасят на негово име от настойника в банка на спестовен безсрочен личен влог при условията и реда на чл. 119 от СК.

(4) В ДВПР и ДВД се води партидна книга за личните средства на всеки потребител, в която се вписват какво е закупено, номерът на датата на издаването на разходно-оправдателния документ и от кого е издаден /материално отговорно лице/.»
Става: „Чл.29 (1) Управителят или социалният работник – настойник на лицето под настойничество удържа съответния процент от получената пенсия, за заплащане на такса, съгласно Тарифата за таксите за социални услуги, финансирани от Републиканския бюджет, утвърдени от Министерски съвет (обнародван в ДВ, бр. 40/29.04.2003 г. и в сила от 01.05.2003). Управителят или социалният работник – настойник може да удържа и суми за закупуване на лично облекло, обувки, тоалетни принадлежности и други вещи от първа необходимост, за задоволяван на нуждите на настаненото лице в съответствие с изискванията на чл.40д, ал.3, т.3 от ППЗСП. Остатъкът от дохода не се използва за закупуване на вещи и консумативи, които доставчикът на социални услуги е длъжен да осигури съгласно чл.40е, чл.41, ал.1 от ППЗСП.

(2) Разходите по ал.1 могат да се извършват само след писмено разпореждане на Директора на КСУВХ. Отчитането на извършените разходи се удостоверява с протокол, подписан от комисия, назначена от Директора.

(3) Неизползваните средства за лични разходи на лицето под настойничество се внасят на негово име от настойника в банка на спестовен безсрочен личен влог при условията и реда на чл.119 от СК.

(4) В ДВПР и ДВД към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/  се води партидна книга за личните средства на всеки потребител, в която се вписват какво е закупено, номерът на датата на издаването на разходно-оправдателния документ и от кого е издаден /материално отговорно лице/.»
В Чл.31 /1/ «определено от управителя на специализираната институция длъжностно лице (касиер – счетоводител)” се заменя с  „определено от Директора на КСУВХ длъжностно лице”

Било: „Съгласно чл.17 от Закона за социално подпомагане социалните услуги се извършват срещу заплащане на такси. Таксите за социални услуги, финансирани от републиканския бюджет се определят с тарифа, утвърдена от ПМС 91 от 21.04.2003 на Министерски съвет (ДВ бр.40/29.04.2003 г., изм. ДВ бр.55/17.06.2003 г., изм. ДВ бр.13/17.02.2004 г., изм.ДВ бр.97/2.11.2004 г.) Същите се събират от определено от управителя на специализираната институция длъжностно лице (касиер – счетоводител), което води таксова книга по образец със съдържание съгласно Указание на МТСП – АСП от 1.06.2005 г. – Заплащане на такси и изчисляване на действителните месечни разходи за издръжка на едно лице, настанено в специализирана институция.”

Става: „Чл.31 (1) Съгласно чл.17 от Закона за социално подпомагане, социалните услуги се извършват срещу заплащане на такси. Таксите за социални услуги, финансирани от републиканския бюджет се определят с тарифа, утвърдена от ПМС 91 от 21.04.2003 на Министерски съвет (ДВ бр.40/29.04.2003 г., изм. ДВ бр.55/17.06.2003 г., изм. ДВ бр.13/17.02.2004 г., изм.ДВ бр.97/2.11.2004 г.) Същите се събират от определено от Директора на КСУВХ длъжностно лице, което води таксова книга по образец със съдържание съгласно Указание на МТСП–АСП от 1.06.2005г. – Заплащане на такси и изчисляване на действителните месечни разходи за издръжка на едно лице, настанено в специализирана институция”.

В Чл. 32 /1/ «Центъра за социални услуги в Община Дряново»  се заменя  с „КСУВХ”
Било: «За ползване на услугите на Домашен социален патронаж гр. Дряново, лицата подават следните документи /чл.40, ал.2 от ППЗСП/ в Центъра за социални услуги в Община Дряново:»
Става: „Чл. 32 (1) За ползване на услугите на Домашен социален патронаж гр. Дряново, лицата подават следните документи /чл.40, ал.2 от ППЗСП/ в КСУВХ»
В чл. 33 /1/ След « Домашен социален патронаж гр. Дряново» се добавя «към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/” 

„до управителя на Домашен социален патронаж гр.Дряново” се заличава
/ 2 / «управителя на Домашен социален патронаж гр. Дряново» се заменя с «Директора на КСУВХ гр. Дряново»

/ 3 / «Закона за административното производство» се заменя с «АПК»

Било: „чл.33 /1/ Въз основа на подадената молба и приложените документи, служители от Домашен социален патронаж гр. Дряново извършват социална оценка на потребностите на лицето от социални услуги, която се отразява в доклад – предложение /по образец, утвърден от кмета на общината/ до управителя на Домашен социален патронаж гр. Дряново

/2/ Включването за предоставяне на социални услуги в общността се извършва със Заповед на управителя на Домашен социален патронаж гр. Дряново, издадена въз основа на доклада по ал.1

/3/ Отказът от органа по ал.2 за включване в Домашен социален патронаж, се обжалва по реда на Закона за административното производство.»
Става: „чл.33 (1) Въз основа на подадената молба и приложените документи, служители от Домашен социален патронаж гр. Дряново към Комплекс за социални услуги за възрастни хора /КСУВХ/ извършват социална оценка на потребностите на лицето от социални услуги, която се отразява в доклад – предложение /по образец, утвърден от кмета на общината/ 

(2) Включването за предоставяне на социални услуги в общността се извършва със Заповед на Директора на КСУВХ гр. Дряново, издадена въз основа на доклада по ал.1

(3) Отказът от органа по ал.2 за включване в Домашен социален патронаж, се обжалва по реда на АПК. ”
В Чл. 34 /1/ „управителя на ДСП, упълномощен от кмета на общината” се заменя с „Директора на КСУВХ, упълномощен от кмета на общината”
/2/ „Управителят на Домашен социален патронаж” се заменя с „Директорът на КСУВХ” 

Било: „/1/ За предоставяне от Домашен социален патронаж гр. Дряново социални услуги между потребители на социални услуги и доставчика/ управителя на ДСП, упълномощен от кмета на общината/ се сключва договор за социални услуги общинска дейност – по образец, утвърден от кмета на общината.

/2/ Управителят на Домашен социален патронаж предоставя на потребителя на социални услуги в общността информация, относно:...»
Става: „Чл. 34 (1) За предоставяне на социални услуги от Домашен социален патронаж гр. Дряново, между потребителите и доставчика/ Директор на КСУВХ, упълномощен от кмета на общината/ се сключва договор за социални услуги общинска дейност – по образец, утвърден от кмета на общината.

(2) Директорът на КСУВХ предоставя на потребителя на социални услуги в общността информация, относно:... ”
Чл.35  се отменя

Било: „Чл.35 За социалните услуги предоставени от Домашен социален патронаж гр. Дряново на лица, които не са абонати, между потребителя и доставчика (Управителя на ДСП) се подписва споразумение по образец, утвърден от кмета на общината, при условие, че не надвишава утвърдения капацитет.”
Става: чл.35 (отеменен)

В Чл.36 /1/  „Социалният работник” се заменя с „Служител”
/2/ „Управителят на Домашен социален патронаж” се заменя с „Директорът на КСУВХ”
Било: „Чл.36 /1/ Социалният работник от Домашен социален патронаж изготвя индивидуален план след оценка на нуждите на всеки потребител и формулира целите, които трябва да бъдат постигнати.

/2/ Управителят на Домашен социален патронаж оценява изпълнението на плана по ал.1 на всеки 6 месеца и при необходимост го актуализира. ”
Става: „Чл.36 (1) Служител от Домашен социален патронаж изготвя индивидуален план след оценка на нуждите на всеки потребител и формулира целите, които трябва да бъдат постигнати.

(2) Директорът на КСУВХ оценява изпълнението на плана по ал.1 на всеки 6 месеца и при необходимост го актуализира”
В Чл.38 (2) „Касиерът на Домашен социален патронаж” се заменя с „Касиерът на КСУВХ”
Било: „Касиерът на Домашен социален патронаж събира начислените такси от обслужените лица и ги внася в общинския бюджет до 25-то число на месеца, следващ месеца за който се дължат. ”
Става: „Касиерът на КСУВХ събира начислените такси от обслужените лица и ги внася в общинския бюджет до 25-то число на месеца, следващ месеца за който се дължат”
В Чл.40  т.1 „управителя на Домашен социален патронаж гр. Дряново” се заменя с „Директора на КСУВХ гр. Дряново”

Било: „Чл.40 Предоставянето на социални услуги в общността се прекратява в следните случаи: т.1. По желание на обслужваното лице, изразено с писмена молба до управителя на Домашен социален патронаж гр. Дряново. ...”

Става: „Чл.40 Предоставянето на социални услуги в общността се прекратява в следните случаи:

1. По желание на обслужваното лице, изразено с писмена молба до Директора на КСУВХ гр. Дряново. ... ”

Чл.41 се отменя

Било: „Чл. 41 /1/ Филиал на Домашен социален патронаж гр. Дряново се открива при наличие на не по-малко от 20 кандидата.

/2/ Филиалите се откриват, закриват или преместват по предложение на Кмета на Община Дряново и Решение на Общински съвет с посочване на капацитета, числеността на персонала, средствата за работна заплата, местата и веществената им издръжка, дата на откриване.

/3/ Помещенията, в които се разкриват филиалите на Домашен социален патронаж, както и подходящото им обзавеждане, се осигуряват с решение на Общинския съвет.

/4/ Разходите по поддръжка на филиалите – отопление, осветление, телефон, вода и ремонти, се осигуряват с решение на Общинския съвет. ”
Става: Чл.41 (отменен)

Промените влизат в сила от приемането на настоящото решение.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 12
	ЗА – 10;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 2.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 7. Приемане на Стратегия за управление на общинската собственост на община Дряново за периода 2016-2019 год. (вх.№07.00-7/19.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №49
1.
На  основание чл.21  ал.1 т.12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация,  чл.8  ал.8 от Закона за общинската собственост и чл.3 ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет - Дряново приема Стратегия за управление на общинската собственост за периода 2016-2019 год.

2.
Възлага на Кмета на Общината да извърши разгласяване на Решението на Общински съвет - Дряново и Стратегията чрез публикуване в интернет страницата на общината.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 12
	ЗА – 12;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 8. Приемане на Програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост в община Дряново за 2016 година. (вх.№07.00-8/19.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №50
1.
На основание чл.21 ал.1 т.12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.8 ал.9 от Закона за общинската собственост и във връзка с чл.3 ал.2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет - Дряново приема Програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост в община Дряново за 2016 година.

2.
Възлага на Кмета на Общината да извърши разгласяване на Решението на Общински съвет - Дряново и Програмата чрез публикуване в интернет страницата на общината.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 12
	ЗА – 11;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 9. Приемане на Общински план за младежта за 2016г. (вх.№07.00-11/19.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №51
На основание чл.21 ал.1 т.12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.16 ал.1 от Закона за младежта, Общински съвет – Дряново приема Общински план за младежта за 2016г.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 12
	ЗА – 12;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.
ОТНОСНО: 10. Предложение от ПК „ФИПКОП” относно  Определяне на числения и поименния състав на Комисията по провеждане на търгове и конкурси към Община Дряново за мандат 2015-2019г., във връзка с чл.72 ал.3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество (07.00-9/22.01.2016г.)
Докл.: Стефан Енчев – председател на ПК „Финансово-икономическа политика и контрол на обществените поръчки”.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №52

На основание чл.72 ал.3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл.21 ал.1 т.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Дряново:


1.Определя числен състав на Комисията за провеждане на търгове и конкурси към Община Дряново за мандат 2015-2019г. от 7 /седем/ члена, от които 4 /четирима/ общински съветника и 3 /трима/ представители на Общинска администрация – Дряново.


2.Утвърждава Комисия за провеждане на търгове и конкурси към Община Дряново за мандат 2015-2019г. в състав:


Председател: Стефан Янков Енчев – общински съветник;


Секретар: инж.Любомир Георгиев Начев – служител в Дирекция АСОС при ОбА;

Юрист: адв. Грета Димитрова Гавраилова – юрист на Община Дряново;


Членове:


арх.Светла Стойчева Здравкова-Цонева – директор Дирекция АСОС при ОбА;


Даниела Стефанова Василева-Лисичкова - общински съветник;


Цветан Йорданов Йорданов - общински съветник;


д-р Нено Бонев Ненов - общински съветник.

3.Определя за резервен член на Комисията Даниела Тодорова Денева - служител в Дирекция АСОС при ОбА.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 13;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/
ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 11. Актуализация на състава на Обществен съвет за упражняване на обществен контрол при осъществяване на дейностите в областта на социалните помощи и социалните услуги в Община Дряново (вх.№07.00-3/13.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №53
На основание чл.21 ал.1 т.19 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.52 ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане, Общински съвет – Дряново променя състава на Обществен съвет за упражняване на обществен контрол при осъществяване на дейностите в областта на социалните услуги в Община Дряново, както следва:

-
Даниела Стефанова Василева-Лисичкова - общински съветник и председател на ПК „Здравеопазване, социални дейности и жилищно настаняване” в Общински съвет - Дряново;

-
Мая Райчева Михайлова - ст. експерт в Дирекция „Инвестиционна и хуманитарна политика” при Общинска администрация - Дряново;

-
Анелия  Николова Ангелова - главен социален  работник в Дирекция „Социално подпомагане” гр. Севлиево;

-
Мария  Маркова Друмева  -   председател   на  Управителния  съвет на  сдружение „Дружество за социално подпомагане” - гр. Дряново;

-
Румяна Пенчева Пенева - управител на „Дневен център на деца и възрастни с увреждания” - гр. Дряново и Защитени жилища - с. Царева ливада;

-
Иван Пенчев Иванов - председател на Общински съвет на БЧК;

-
Наталия Симеонова Ковачева - кмет на кметство с. Царева ливада;

-
Надя Георгиева Кукурякова - кметски наместник на с. Гостилица;

-
Тодор Стефанов Маринов - кмет на кметство с. Ганчовец.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 13;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 12. Промяна на Условията за ползване на услугите на „Регионален хоспис” ЕООД гр. Габрово – стационар гр. Дряново. (вх.№07.00-5/13.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №54
На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет - Дряново

РЕШИ:

1.
Променя Условията за ползване на услугите на „Регионален хоспис” ЕООД гр. Габрово - стационар гр. Дряново, с финансовата подкрепа на Община Дряново, приети с Решение №295/27.05.2009г., както следва:

ОТ:

•
„Лицето, кандидатстващо за ползване услугите на „Регионален Хоспис” ЕООД гр. Габрово - стационар гр. Дряново и неговите близки заплащат такса в размер на 15.00 /петнадесет/ лева на ден;”
•
„Община Дряново подпомага финансово със  средства от  Общинския бюджет лицата настанени в „Регионален Хоспис” ЕООД гр. Габрово - стационар гр.Дряново, като заплаща 50% от цената на ден за пациент - 15.00 /петнадесет/ лева, със Заповед на Кмета за отпускане на индивидуална помощ на настаненото лице;”
•
„При пациент без близки с родствена връзка по права линия до първа степен и без месечни доходи, цялата издръжка от 30.00 лв. на ден се поема от Община Дряново, със Заповед на Кмета за отпускане на индивидуална помощ. Срокът на пребиваване е до три последователни месеца за календарна година, след което ползването на услугата се прекратява.”
СТАВА:

•
„Лицето, кандидатстващо за ползване услугите на „Регионален Хоспис” ЕООД гр. Габрово - стационар гр. Дряново и неговите близки заплащат такса в размер на 16.00 /шестнадесет/ лева на ден;”
•
„Община Дряново подпомага финансово със средства от Общинския бюджет лицата настанени в „Регионален Хоспис” ЕООД гр. Габрово - стационар гр. Дряново, като заплаща 60% от цената на ден за пациент - 24.00 /двадесет и четири/ лева, със Заповед на Кмета за отпускане на индивидуална помощ на настаненото лице;”
•
„При пациент без близки с родствена връзка по права линия до първа степен и без месечни доходи, цялата издръжка от 40.00 лв. на ден се поема от Община Дряново, със Заповед на Кмета за отпускане на индивидуална помощ. Срокът на пребиваване е до три последователни месеца за календарна година, след което ползването на услугата се прекратява.”
2.
Промените в Условията за ползване на услугите на „Регионален хоспис” ЕООД гр. Габрово - стационар гр. Дряново, с финансовата подкрепа на Община Дряново, влизат в сила от приемането на настоящото Решение.

3.
Възлага на Кмета на община Дряново да оповести промените в Условията чрез местните медии, за да стане достояние на населението на общината.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 9;
	ПРОТИВ – 1;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 3.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 13. Провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем на помещения част от публична общинска собственост и утвърждаване на месечна наемна цена. (вх.№27.00-13/20.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №55
На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.14 ал.2 и ал.7 от Закона за общинската собственост и чл.13 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет - Дряново дава съгласие да се проведе публично оповестен конкурс за отдаване под наем на помещение с площ 13,80 кв.м., находящо се на първия етаж в административна сграда - публична общинска собственост (АОС №1171/22.06.2007г. - сградата на Кметство Гостилица), построена в ПИ 523, за който е отреден УПИ VII от кв.48 по плана на с. Гостилица, с административен адрес ул. „Георги Димитров” №28 с. Гостилица община Дряново, за срок от 10 години.

1.
Утвърждава следните конкурсни условия:

1.1.
Начална месечна конкурсна наемна цена: 15,87 /петнадесет лева и осемдесет и седем стотинки/ лева без ДДС (13,80 кв.м. х 1,15 лева съгласно Тарифа за базисни месечни наемни цени на имоти общинска собственост). Наемът ще се индексира тримесечно с коефициента на инфлация, обявен от НСИ и ще важи за следващия тримесечен период.

1.2.
Предоставеното помещение да се използва само и единствено за разполагане на съоръжение и извършване на пощенски услуги.

1.3.
За спечелил се обявява кандидатът предложил най-висока месечна конкурсна наемна цена, при ограниченията произтичащи от конкурсните условия.

2.
Задължава Кмета на общината да проведе публично оповестен конкурс за отдаване под наем и сключи договор със спечелилия.
 Поименно гласуване:

	1
	Галин Герганов
	ЗА

	2
	Георги Казаков
	ЗА

	3
	Даниела Василева
	ЗА

	4
	Детелина Кьосова
	ЗА

	5
	Мариана Маринова
	ЗА

	6
	Михаил Ганчев
	ЗА

	7
	Нено Ненов
	ЗА

	8
	Пенчо Дъчев
	ЗА

	9
	Преслава Демирева
	ЗА

	10
	Стефан Инколов
	ЗА

	11
	Стефан Енчев
	ЗА

	12
	Тодор Георгиев
	ЗА

	13
	Цветан Йорданов
	ЗА


ЗА – 13; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.

………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 14. Предоставяне на безвъзмездно право на ползване върху част от недвижим имот частна общинска собственост – помещение, находящо се в гр. Дряново, ул. „Никола Мушанов” №3. (вх.№07.00-6/13.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №56
На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.39 ал.4 от Закона за общинската собственост във вр. с чл.46 от Кодекса на труда и чл.57 ал.4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Дряново:
1.
Дава съгласие да се учреди на Регионалния съвет на КНСБ - гр. Габрово с Булстат: 0007032760161, със седалище и адрес на управление: гр. Габрово, ул. „Брянска” №30 ет.10 ст.1, представлявано от председателя Румяна Илиева-Стефанова, безвъзмездно право на ползване върху част от недвижим имот, частна общинска собственост - помещение с площ 13,32 кв.м., находящо се в сграда с ид.23947.501.855.1 по КККР на гр. Дряново с адрес гр. Дряново ул. „Никола Мушанов” №3, съгласно Акт за частна общинска собственост №142/16.10.1997 год., за срок от 10 /десет/ години.

2.
Помещението да се използва за осъществяване на дейността на Регионален съвет на КНСБ - гр. Габрово, изнесен офис Дряново. Разходите за ползваната ел. енергия за имота се заплащат отделно и са за сметка на ползвателя.

3.
Възлага на Кмета на Община Дряново да издаде заповед и сключи договор с Регионален съвет на КНСБ - гр. Габрово.
 Поименно гласуване:

	1
	Галин Герганов
	ЗА

	2
	Георги Казаков
	ЗА

	3
	Даниела Василева
	ЗА

	4
	Детелина Кьосова
	ЗА

	5
	Мариана Маринова
	ЗА

	6
	Михаил Ганчев
	ЗА

	7
	Нено Ненов
	ЗА

	8
	Пенчо Дъчев
	ЗА

	9
	Преслава Демирева
	ЗА

	10
	Стефан Инколов
	ЗА

	11
	Стефан Енчев
	ЗА

	12
	Тодор Георгиев
	ЗА

	13
	Цветан Йорданов
	ЗА


ЗА – 13; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.

………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 15. Откриване на процедура за издаване на разрешително за ползване на воден обект – Водно езеро на язовир „Янтра”. (вх.№07.00-10/19.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №57
1. На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с разпоредбите на чл.52 ал.1 т.3 буква „б” на Закона за водите, Общински съвет - Дряново дава съгласие да бъде открита процедура по издаване на разрешително на „НЕЛ ФИШ” ЕООД, ЕИК 202322906, със седалище и адрес на управление 5300 гр. Габрово бул. „Никола Йонков Вапцаров” №160, за ползване на воден обект - публична общинска собственост - Водно езеро на язовир «Янтра», поземлен имот №000053 находящ се в землището на село Янтра, с ЕКАТТЕ 87463, община Дряново, област Габрово, с цел аквакултури и свързаните с тях дейности без изграждане на съоръжения за осъществяване на дейността.
 Поименно гласуване:

	1
	Галин Герганов
	ЗА

	2
	Георги Казаков
	ЗА

	3
	Даниела Василева
	ЗА

	4
	Детелина Кьосова
	ЗА

	5
	Мариана Маринова
	ЗА

	6
	Михаил Ганчев
	ЗА

	7
	Нено Ненов
	ЗА

	8
	Пенчо Дъчев
	ЗА

	9
	Преслава Демирева
	ЗА

	10
	Стефан Инколов
	ЗА

	11
	Стефан Енчев
	ЗА

	12
	Тодор Георгиев
	ЗА

	13
	Цветан Йорданов
	ЗА


ЗА – 13; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.

………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 16. Приемане от страна на Община Дряново на дарение от Съюза на слепите в България. (вх.№54.00-1/18.01.2016г.)
Вносител: инж.Мирослав Семов – кмет на Община Дряново.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №58
1.
На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет - Дряново приема решение да бъде прието дарение в полза на Община Дряново от дарителя СЪЮЗ НА СЛЕПИТЕ В БЪЛГАРИЯ с ЕФН 2193159408, със седалище и адрес на управление в град София, район Илинден, ул. „Найчо Цанов” №172, представлявано от Васил Трифонов Долапчиев, представляващо: всички собствени на сдружението улици /второстепенни улици/, заедно с прилежащите тротоари от поземлени имоти с идентификатор 23947.501.9551, съгласно скица на поземлен имот №15-530708-07.12.2015г., с площ от 4014 кв.м; трайно предназначение на територията - урбанизирана; начин на трайно ползване - за второстепенна улица; и  с идентификатор 23947.501.9552, съгласно скица на поземлен имот №15-530741-07.12.2015г., с площ от 4867 кв.м; трайно предназначение на територията - урбанизирана; начин на трайно ползване - за второстепенна улица, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД 18-108 от 18.12.2008г. на Изпълнителния директор на АГКК и последно изменение със заповед КД-14-07-213 от 18.06.2012г. на Началника на СГКК-Габрово, ведно с всички изградени и съществуващи към момента трасета на подземни и надземни комуникации - водопровод, канал, ел.кабел НН, ел.кабел ВН-20kW, съгласно ПУП-схема-инфраструктурни мрежи в град Дряново, кв.99, УПИ I, гр. Дряново ж.к. „Успех”, към Проект за частично изменение на подробен устройствен план-план за регулация и застрояване на град Дряново за УПИ I-за жилищно производствен комплекс на слепите от кв.99 по плана на град Дряново, Заповед №427 от 18.08.2011г. на Кмета на Община Дряново, влязла в законна сила на 15.09.2011г.

2.
В изпълнение  на горното решение, Кметът на Община Дряново да подпише Договор за дарение, който да бъде вписан в Служба по вписванията град Дряново.
 Поименно гласуване:

	1
	Галин Герганов
	ЗА

	2
	Георги Казаков
	ЗА

	3
	Даниела Василева
	ЗА

	4
	Детелина Кьосова
	ЗА

	5
	Мариана Маринова
	ЗА

	6
	Михаил Ганчев
	ЗА

	7
	Нено Ненов
	ЗА

	8
	Пенчо Дъчев
	ЗА

	9
	Преслава Демирева
	ЗА

	10
	Стефан Инколов
	ЗА

	11
	Стефан Енчев
	ЗА

	12
	Тодор Георгиев
	ЗА

	13
	Цветан Йорданов
	ЗА


ЗА – 13; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.

………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 17. Определяне размерът на възнаграждението на общинските съветници, считано от 01.01.2016г. (вх.№08.01-1/19.01.2016г.)

Вносител: Галин Герганов – общински съветник.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №59
На основание чл.21 ал.1 т.8 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация – Дряново и във връзка с чл.34, ал.1 и ал.2, т.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет - Дряново приема, считано от 01.01.2016г., размерът на възнаграждението на всеки общински съветник ежемесечно да се формира както следва:

1.
Възнаграждението за участие в едно заседание на Общинския съвет  на всеки общински съветник да е в размер на 50 /петдесет/ на сто от средната брутна работна заплата в Общинска администрация - Дряново за съответния месец.

2.
Възнаграждението за участие в едно заседание на постоянните и временните комисии на всеки общински съветник да е в размер на 20 /двадесет/ на сто от средната брутна работна заплата в Общинска администрация - Дряново  за съответния месец.

3.
Общият размер на възнаграждението на общинския съветник в рамките на един месец да не може да надвишава:

3.1. 70 /седемдесет/ на сто от средната брутна работна заплата в Общинска администрация - Дряново за съответния месец.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 7;
	ПРОТИВ – 2;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 4.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 18. Отчет на Кмета на община Дряново за изпълнение решенията на ОбС за периода м. юли 2015г. – м. декември 2015г. (вх.№08.00-4/20.01.2016г.)
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №60
Общински съвет – Дряново приема Отчета на Кмета на община Дряново за изпълнение решенията на ОбС за периода м. юли 2015г. – м. декември 2015г. за сведение.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 13;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/

ПРОТОКОЛ

№6

гр. Дряново, 27.01.2016 год.

ОТНОСНО: 19. Одобряване на разходите за командировки на Кмета на Общината. (вх.№08.01-13/22.01.2016г.)
Вносител: Стефан Енчев – председател на ПК „ФИПКОП”.
………………………………………..

РЕШЕНИЕ №61
На основание чл.8 ал.4 от Наредбата за командировките в страната, Общински съвет – Дряново одобрява извършените разходи за командировки за периода 10.11.2015г-31.12.2015г. на Кмета на Община Дряново в размер на 100,00  /сто/ лева.
	Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13;

	Гласували: 13
	ЗА – 13;
	ПРОТИВ – 0;
	ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.


………………………………………..

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/

Председател на Общински съвет – Дряново

Водил протокола: /п/

Радослава Вълкова

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО

………………………………...

Вярно с оригинала при ОбС!

Ст. експерт при ОбС-Дряново:




/Радослава Вълкова/


                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19

                                                                       тел: 0676/7 29 61
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg



               www.obs-dryanovo.com

